
                                                          
   БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10 квітня 2025 року                       м. Біляївка                                                    № 89

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської
ради  від  13  березня  2025  року  №  72  «Про  надання  малолітній  дитині
прізвища»

Керуючись  ст.  34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.ст.  144,  145 Сімейного кодексу України,  Постановою Кабінету
Міністрів  України  від  24  вересня  2008  року  №  866  «Питання  діяльності
органів  опіки  та  піклування,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини»,
п. 21 Розділу ІІІ Правил державної реєстрації актів цивільного стану в Україні,
затверджених  наказом  Міністерства  юстиції  України  24  грудня  2010  року
№  3307/5,  розглянувши  заяву  громадянки  _________________,
_________________ року народження, від 27 березня 2025 року № 323/11-17,
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини Біляївської міської
ради (протокол від 02 квітня 2025 року № 4)  виконавчий комітет Біляївської
міської ради, 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської
ради  від  13  березня  2025  року  №  72  «Про  надання  малолітній  дитині
прізвища», виклавши пункти 1 та 2 у наступній редакції:
         «1. Надати дозвіл на присвоєння прізвища дитині _________________,
яка  народилася  _________________ року  у  матері  _________________,
_________________ року народження, без  згоди батька,  _________________,
_________________ року народження.

2.  Дозволити  органу  державної  реєстрації  актів  цивільного  стану
зареєструвати  народження  дитини  та  присвоїти  прізвище  матері
_________________.»
            3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ


	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

